МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]05
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]730

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 26.06.2014 № 4302
«Об утверждении порядка
определения объема
и предоставления субсидии частным организациям, осуществляющим
образовательную деятельность
по реализации образовательных
программ дошкольного образования, на возмещение затрат, включая
расходы на оплату труда,
дополнительное профессиональное образование педагогических
работников, приобретение учебников и учебных пособий, средств
обучения, игр, игрушек
(за исключением расходов на оплату труда работников, осуществляющих деятельность, связанную
с содержанием зданий и оказанием коммунальных услуг)»

В соответствии с решением Думы города от 25.12.2018 № 380-VI ДГ              «О бюджете городского округа город Сургут на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                    № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи-                страции города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 26.06.2014 № 4302    «Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидии                частным организациям, осуществляющим образовательную деятельность                       по реализации образовательных программ дошкольного образования, на возмещение затрат, включая расходы на оплату труда, дополнительное профессиональное образование педагогических работников, приобретение учебников                     и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек (за исключением расходов на оплату труда работников, осуществляющих деятельность, связанную с содержанием зданий и оказанием коммунальных услуг)» (с изменениями от 25.02.2015 № 1262, 01.04.2015 № 2224, 23.06.2015 № 4285, 26.04.2016 № 3124, 27.02.2017   № 1133, 18.07.2017 № 6219, 21.02.2018 № 1257, 18.06.2018 № 4536, 14.08.2018    № 6126) следующее изменение:
в констатирующей части постановления слова «от 26.12.2017 № 205-VI ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2018 год и плановый период                  2019 – 2020 годов» заменить словами «от 25.12.2018 № 380-VI ДГ «О бюджете                  городского округа город Сургут на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального      опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев